
 

 

 

  

Złotniki Kujawskie, 09.08.2022 r. 

 

Gmina Złotniki Kujawskie 

ul. Powstańców Wielkopolskich 6 

88-180 Złotniki Kujawskie 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 271.8.18.2022 

Nazwa zadania: : Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji przebudowy 
dróg w Gminie Złotniki Kujawskie: Zadanie 1 – Przebudowa drogi Rucewko – Jordanowo 
Zadanie 2 – Przebudowa ul. Wiśniowej w Złotnikach Kujawskich 
 
Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 09.08.2022 r. odbyło się otwarcie ofert.  

 

Złożono następujące oferty: 

 

 

 

Zatwierdził: 

/-/ WÓT GMINY 

Złotniki Kujawskie 

mgr Witold Cybulski 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

1. 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie 

"PROSTA PROJEKT" 

ul. Kielecka 37  

26-020 Piotrkowice 

Zadanie 1: 30 012,00 zł 

Zadanie 2: 41 820,00 zł 

2. 
Firma Inżynierska AGMA 

Marcin Dukała  

Siutkówek 2 

87-732 Lubanie 

Zadanie 1: 14 907,60 zł 

Zadanie 2: - 

3. 
RWR Inżynieria Roma 

Śmigielska 

Giewartów, ul. ks. A. 

Wichlińskiego 10a 

62-402 Ostrowite 

Zadanie 1: 15 055,20 zł 

Zadanie 2: 19 944,79 zł 

4. QB Jakub Siemianowski 
ul. Wojska Polskiego 10 

88-100 Inowrocław 

Zadanie 1: 3500,00 zł 

Zadanie 2: - 

5. 
Firma Handlowo Usługowa 

Kinga Zarzyka 

Wydartowo 30 

62-238 Wydartowo 

Zadanie 1: 17 220,00 zł 

Zadanie 2: 15 990,00 zł 

6. 

Zakład Inżynierii 

Komunikacyjnej Andrzej 

Piasecki 

Al. Kopernika 5/71, 88-100 

Inowrocław 

Zadanie 1: 12 300,00 zł 

Zadanie 2: 14 760,00 zł 


